
ODEON I ODEON I I
14 16 18 20 22 Uhr 14 16 18 20 22 Uhr 

Bestes Kinder- & Jugendfilmprogramm Deutschlands 2018. Jährlich ausgezeichnet für ein hervorragendes Jahres- und Kinderfilmprogramm:  
2002-2018 vom Bundeskulturministerium, 2002 vom FFF Bayern

PROGRAMMVORSCHAU   | Einsam Zweisam | Motherless Brooklyn | Es hätte schlimmer kommen können - Mario Adorf | A Rainy Day in New York |  Als ich mal gross war | Carmine 
Street Guitars | The Good Liar | Cunningham | Spione Undercover | Buñuel - Im Labyrinth der Schildkröten  | Die Sehnsucht der Schwestern Gusmao | Miles Davis - Birth of the Cool | Freies 
Land | Alkohol - Der globale Rausch | Little Joe - Glück ist ein Geschäft | Queen & Slim | Vier zauberhafte Schwestern | Milchkrieg in Dalsmynni | Der marktgerechte Mensch | Jojo Rabbit

w w w . o d e o n k i n o . d e

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

05
06 
07
08
09
10 
11 

PROGRAMM ODEON KINO  

dezember | 2019

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

12 
13 
14
15
16
17 
18

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

19 
20 
21
22
23
24
25

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

26
27 
28
29
30
31
01

DO

FR

02
03

SA

SO

MO

DI

MI

30
01
02
03
04

14:3014:45 16:30 18:40

16:45

14:40

20:40

18:30 
Geliebtes Leben

22:45 
Joker

17:00 
Lara

18:30 FLG
2040

15:00 B3 PREVIEW
Latte Igel

MATINÉE 

SO, 1.12., 12:15 h 

DOWNTON ABBEY
MATINÉE 

SO, 1.12., 12:25 h 

JOKER

MATINÉE 

SO, 15.12., 11 h 

DER NUSS-
KNACKER

15:0014:50

14:50

14:30

14:40

15:0014:40

15:2014:40

14:40

16:4516:40

16:40

16:40

16:25

17:0016:50

17:0016:50

18:5518:30

18:4514:40 16:2514:30

18:45

18:50

18:30

18:5019:00

18:4519:00

20:40

20:50

20:50

20:40

20:4020:50

20:3520:50

22:5522:30

22:5022:45

22:30

22:4523:20

20:40 SNEAK 
PREVIEW

22:55 Perfekte 
Geheimnis

19:00 MIT GÄSTEN
Donbas

16:40 Perfekte 
Geheimnis

19:00 The 
Farewell

20:50 PREVIEW
Knives out

18:45 Peanut 
Butter Falcon

20:50 Engl. OmU     Star Wars: 
Der Aufstieg Skywalkers

20:35 Als Hitler das 
rosa Kaninchen stahl

16:50 Als Hitler d. 
rosa Kaninchen...

17:00 
Wild Rose

14:40 Als Hitler d. 
rosa Kaninchen...

15:00 
Schönste Zeit...

20:55 Original 
SNEAK PREVIEW
20:55 QUEER-PREVIEW

Wild nights..

GESCHLOSSEN!      Frohe Weihnachten! GESCHLOSSEN!      Frohe Weihnachten!

GESCHLOSSEN!

ein gutes 
neues Jahr!

GESCHLOSSEN!

ein gutes 
neues Jahr!

SA., 
30.11., 13 h 

EVEREST

SA., 
30.11., 12:45 h 

SHAUN DAS 
SCHAF 2

SA., 7.12.–

SO., 8.12., 13 h 

UNSERE 
LEHRERIN...

SA., 21.12.–SO., 

22.12., 12:45 h 

UNSERE 
LEHRERIN...

SA., 14.12.–

SO., 15.12., 13 h 

EVEREST

THOMAS & 
SEINE FREUNDE

MI., 
1.1., 13:30 h 

THOMAS & SEINE 
FREUNDE

SO., 
8.12., 13:15 h 

SHAUN DAS 
SCHAF 2

SA., 
7.12., 13:15 h 

GEISTER DER 
WEIHNACHT

SA., 
14.12., 13:15 h 

GEISTER DER 
WEIHNACHT

SA., 21.12.–SO., 

22.12., 12:10 h 

GEISTER DER 
WEIHNACHT

DO. 19.12.–MO., 

23.12., 13:20 h 

KLEINE RABE 
SOCKE 3

DO. 26.12.–SO., 

29.12., 13:30 h 

KLEINE RABE 
SOCKE 3

DI: 18:50
Engl. OmU

20:40  Franz. OmU 
Schönste Zeit...

20:50  Engl. OmU 
Star Wars...

DI: 20:40
Engl. OmU

DI: 18:55
Franz. OmU

ODER

Engl.  
OmU

Engl.  
OmU

Engl.  
OmU

Engl.  
OmU

14:30 SENIORENKINO
Leberkäsjunkie

MO: 19:00
Engl. OmU

SALTO MORTALE
Kurzf i lmro l le  im 
Z IRKUS  G IOVANNI

http://www.lichtspielkino.de/der-leuchtturm/
http://www.lichtspielkino.de/paradise-hills--engl-omu/
http://www.lichtspielkino.de/parasite/
http://www.lichtspielkino.de/bernadette/
http://www.lichtspielkino.de/official-secrets/
http://www.lichtspielkino.de/official-secrets/
http://www.lichtspielkino.de/bernadette/
http://www.lichtspielkino.de/unsere-lehrerin-die-weihnachtshexe/
http://www.lichtspielkino.de/die-addams-family/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/geliebtes-leben/
http://www.lichtspielkino.de/joker/
http://www.lichtspielkino.de/lara/
http://www.lichtspielkino.de/2040/
http://www.lichtspielkino.de/latte-igel-und-der-magische-wasserstein/
http://www.lichtspielkino.de/downton-abbey/
http://www.lichtspielkino.de/joker/
http://www.lichtspielkino.de/der-nussknacker-von-tschaikowsky/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/die-glitzernden-garnelen/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/die-glitzernden-garnelen/
http://www.lichtspielkino.de/joker/
http://www.lichtspielkino.de/wild-rose/
http://www.lichtspielkino.de/the-farewell/
http://www.lichtspielkino.de/the-farewell/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon/
http://www.lichtspielkino.de/alles-ausser-gewoehnlich/
http://www.lichtspielkino.de/alles-ausser-gewoehnlich/
http://www.lichtspielkino.de/star-wars-9--der-aufstieg-skywalkers/
http://www.lichtspielkino.de/star-wars-9--der-aufstieg-skywalkers/
http://www.lichtspielkino.de/star-wars-9--der-aufstieg-skywalkers/
http://www.lichtspielkino.de/der-leuchtturm/
http://www.lichtspielkino.de/official-secrets/
http://www.lichtspielkino.de/der-leuchtturm/
http://www.lichtspielkino.de/wild-rose/
http://www.lichtspielkino.de/die-wache/
http://www.lichtspielkino.de/der-kleine-rabe-socke-3/
http://www.lichtspielkino.de/pumuckl-und-sein-zirkusabenteuer/
http://www.lichtspielkino.de/everest/
http://www.lichtspielkino.de/pferde-stehlen/
http://www.lichtspielkino.de/die-addams-family/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/der-schatz-im-silbersee/
http://www.lichtspielkino.de/latte-igel-und-der-magische-wasserstein/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/latte-igel-und-der-magische-wasserstein/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/wild-rose/
http://www.lichtspielkino.de/wild-rose/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/alles-ausser-gewoehnlich/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/knives-out/
http://www.lichtspielkino.de/knives-out/
http://www.lichtspielkino.de/sneak-preview/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/donbas/
http://www.lichtspielkino.de/das-perfekte-geheimnis/
http://www.lichtspielkino.de/the-farewell/
http://www.lichtspielkino.de/knives-out/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon/
http://www.lichtspielkino.de/star-wars-9--der-aufstieg-skywalkers/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/wild-rose/
http://www.lichtspielkino.de/als-hitler-das-rosa-kaninchen-stahl/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens/
http://www.lichtspielkino.de/sneak-preview--original/
http://www.lichtspielkino.de/wild-nights-with-emily/
http://www.lichtspielkino.de/everest/
http://www.lichtspielkino.de/shaun-das-schaf-2/
http://www.lichtspielkino.de/unsere-lehrerin-die-weihnachtshexe/
http://www.lichtspielkino.de/unsere-lehrerin-die-weihnachtshexe/
http://www.lichtspielkino.de/everest/
http://www.lichtspielkino.de/thomas-und-seine-freunde/
http://www.lichtspielkino.de/thomas-und-seine-freunde/
http://www.lichtspielkino.de/shaun-das-schaf-2/
http://www.lichtspielkino.de/-geister-der-weihnacht--augsburger-puppenkiste/
http://www.lichtspielkino.de/-geister-der-weihnacht--augsburger-puppenkiste/
http://www.lichtspielkino.de/-geister-der-weihnacht--augsburger-puppenkiste/
http://www.lichtspielkino.de/der-kleine-rabe-socke-3/
http://www.lichtspielkino.de/der-kleine-rabe-socke-3/
http://www.lichtspielkino.de/bernadette--engl-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/die-schoenste-zeit-unseres-lebens--franz-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/star-wars-9--der-aufstieg-skywalkers/
http://www.lichtspielkino.de/wild-rose--engl-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/alles-ausser-gewoehnlich--franz-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/leberkaesjunkie--seniorenkino-im-dezember/
http://www.lichtspielkino.de/the-peanut-butter-falcon--engl-omu-/

