



ODEON I

14	16	18	20	22	Uhr
14:45	16:30	18:40	20:40	22:45	
DIE SCHÖNSTE ZEIT UNSERES LEBENS	18:30	OFFICIAL SECRETS	DIE SCHÖNSTE ZEIT UNSERES LEBENS	MATINÉE SA., 30.11., 12:25 h JOKER	
18:30 FLG 2040	18:30	18:30 DIE SCHÖNSTE ZEIT UNSERES LEBENS	SA., 30.11., 13 h EVEREST		

14:40	16:25	18:30	20:40	22:45	
15:00 B3 PREVIEW Latte Igel	DIE SCHÖNSTE ZEIT UNSERES LEBENS	18:45	DIE SCHÖNSTE ZEIT UNSERES LEBENS	SA., 7.12., 13:15 h GEISTER DER WEIHNACHT	
14:40	16:45	18:45	20:40 SNEAK PREVIEW	SO., 8.12., 13:15 h SHAUN DAS SCHAF 2	
DIE SCHÖNSTE ZEIT UNSERES LEBENS	18:30	18:30	20:40 Franz. OmU Schonste Zeit...		

14:50	16:40	18:30	20:40	22:30	
14:40	16:40	19:00 MIT GÄSTEN Donbas	19:00	SA., 14.12., 13:15 h GEISTER DER WEIHNACHT	
	16:40 Perfekte Geheimnis		DI: 20:40 Engl. OmU	MATINEE SO., 15.12., 11 h DER NUSS-KNACKER	

14:40	16:50	19:00	20:50		
			SA., 21.12.-50., 22.12., 12:45 h UNSERE LEHRERIN...		
			Engl. OmU		

GESCHLOSSEN! FROHE WEIHNACHTEN!

14:40 Als Hitler d. rosa Kaninchen... 16:50 Als Hitler d. rosa Kaninchen... 19:00 The Farewell 20:50 Engl. OmU Star Wars: Der Aufstieg Skywalkers

14:40	16:50	19:00	20:50	23:20	
14:30 SENIORENKINO Leberkäsekunzie		MO: 19:00 Engl. OmU		GESCHLOSSEN! EIN GUTES NEUES JAHR!	
14:40 ALIS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL			20:50 PREVIEW Knives out		
			20:50 Engl. OmU Star Wars...		

ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	STAR WARS	Engl. OmU	
		MO: 19:00 Engl. OmU			

PROGRAMMVORSCHAU | Einsam Zweisam | Motherless Brooklyn | Es hätte schlimmer kommen können - Mario Adorf | A Rainy Day in New York | Als ich mal gross war | Carmine Street Guitars | The Good Liar | Cunningham | Spione Undercover | Buñuel - Im Labyrinth der Schildkröten | Die Sehnsucht der Schwester Gusmao | Miles Davis - Birth of the Cool | Freies Land | Alkohol - Der globale Rausch | Little Joe - Glück ist ein Geschäft | Queen & Slim | Vier zauberhafte Schwestern | Milchkrieg in Dalsymnni | Der marktgerechte Mensch | Jojo Rabbit

Bestes Kinder- & Jugendfilmprogramm Deutschlands 2018. Jährlich ausgezeichnet für ein hervorragendes Jahres- und Kinderfilmprogramm:
2002-2018 vom Bundeskulturministerium, 2002 vom FFF Bayern

21 DEZ SALTO MORTALE Kurzfilmrolle im ZIRKUS GIOVANNI

ODEON II					
14	16	18	20	22	Uhr
14:30	17:00	18:50	20:50	22:55	
LARA	Bernadette	PERFEKTE GEHEIMNIS	PERFEKTE GEHEIMNIS	PERFEKTE GEHEIMNIS	
DO 05	FR 06	SA 07	MO 08	DI 09	
14:50	16:40	17:00	18:45	20:50	
EVE	EVEREST	PARASITE	PARASITE	PARASITE	
DO 10	MI 11				
15:00	16:45	17:00	18:55	20:55	
DER LEUCHTTURM	DER LEUCHTTURM	DER LEUCHTTURM	DER LEUCHTTURM	DER LEUCHTTURM	
DO 12	FR 13	SA 14	SO 15	MO 16	
15:00	16:45	17:00	18:55	20:55	
RABE STICKE	PARADISE HILLS	PARADISE HILLS	PARADISE HILLS	PARADISE HILLS	
DO 17	MI 18				
15:00	16:45	17:00	18:55	20:55	
KLEINE RABE SOCKE 3	WILD ROSE	WILD ROSE	WILD ROSE	WILD ROSE	
DO 19	FR 20	SA 21	SO 22	MO 23	
15:00	16:45	17:00	18:55	20:40	
PEANUT BUTTER FALCON	PEANUT BUTTER FALCON	PEANUT BUTTER FALCON	PEANUT BUTTER FALCON	PEANUT BUTTER FALCON	
DO 24	MI 25				
15:00	16:45	17:00	18:45	20:40	
SCHÖNSTE ZEIT...	WILD ROSE	WILD ROSE	PEANUT BUTTER FALCON	ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	
DO 26	FR 27	SA 28	SO 29	MO 30	
15:20	17:00	18:45	20:35	22:30	
LATTE IGEL	PEANUT BUTTER FALCON	PEANUT BUTTER FALCON	ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	DER LEUCHTTURM	
DO 31	MI 01				
15:20	17:00	18:45	20:35	22:45	
LATTE IGEL	PEANUT BUTTER FALCON	PEANUT BUTTER FALCON	ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	WILD ROSE	
DO 02	FR 03				
15:20	17:00	18:45	20:35	22:45	
LATTE IGEL	KNIVES OUT	PEANUT BUTTER FALCON	ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL	WILD ROSE	

GESCHLOSSEN! EIN GUTES NEUES JAHR!

14:40 Als Hitler d. rosa Kaninchen... 16:50 Als Hitler d. rosa Kaninchen... 19:00 The Farewell 20:50 Engl. OmU Star Wars: Der Aufstieg Skywalkers

14:40

14:30 SENIORENKINO Leberkäsekunzie

14:40 ALIS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40 <img alt="Als Hitler